
FAU møte man 9.Mars kl 18.00 på lærerværelset 
 
Til stede: Jeanette Melbråten Mandex, Kai Roger Songedal, Magne Myre, Elisabeth Hagane- 
Lager, Jenny Isabella Flaten, Karianne Øverdal, Knut Olav Vangstad, Lisbeth Songe 
Åsnes og Anne Sofie Lia 
 
Ikke tilstede: Inga Ettestøl 
 
Sak 1: Foredrag i regi av Barnevakten.no "Smarttelefonfri - hva nå?" for foreldre 1. - 4.klasse 
 
Odd Fredrik Jølstad fra Barnevakten.no hadde etter vårt ønske to datoer vi kunne velge mellom i 
April. Valget falt på Torsdag 23.April på Biblioteket fra kl 18.00 - 20.00 Servering: Kaffe, vann, 
frukt og tvist - LSÅ ordner dette, samt hører om mulig spons hos Kiwi. Gave til foredragsholder: 
Honningmoen - EHL ordner. ASL har booket foredragsholder og Biblioteket. 
 
Sak 2: Skolefotografering 
 
Etter henvendelse fra Lima Foto som ønsket å konkurrere på pris ifht skolefotografering ble dette 
sjekket opp med skolen. Skolen inngikk 3-årig avtale med Norsk Skolefoto i fjor, det er gitt 
tilbakemelding til Lima Foto om ny henvendelse vedrørende 2028 om de fremdeles ønsker å 
være med i konkurransen. FAU ser egentlig ikke dette som sin sak, men siden hevendelsen kom 
hit måtte den svares ut. 
 
Sak 3: Trafikkfarlig avlevering av elever 
 
Dette er en gjentagende problemstilling. Det stod sak i Tvedestrandsposten i Desember som 
omhandlet nettopp dette, der politiet i samarbeid med SFO og rektor hadde kontroll. Kart over 
godkjente soner for avlevering har litt vist ved flere trinn. JMM ber alle lærerne utdele 
oversikt på hvor det er lov å avlevere barna. ASL sender oppfordring til politiet om de kan vise seg 
i skoleområdet på morgenkvisten. Det kom forslag om en kampanjeperiode på to uker med 
vakter der vi sjekker om valgfaget "Innsats for andre" kan ta jobben. ASL hører med faglærer. 
 
Sak 4: Bekymring rundt manglende hjelmbruk hos elever som sykler 
 
Det har oppstått en ukultur i Myra der det ser ut til ikke å være kult å bruke hjelm blant elevene. 
Vi er nå på full fart inn i våren der syklene kommer frem. Kan rektor sende melding til foreldre på 
Visma med oppfordring om å snakke med barna sine om dette, samt be læreren vise film i 
klassen om farene ved ikke å bruke hjelm? FAU oppfordrer også foreldre til å påminne på både 
egne og andres barn om å bruke hjelm. 
 
Sak 5: Læring i regi av Friluftsrådet Sør. 
 
Det er kommet innspill etter sak i Tvedestrandsposten hvor Tvedestrand Barneskole har inngått 
samarbeid med Friluftsrådet Sør for å få mer friluft inn i undervisningen. Dette er noe FAU stiller 
seg bak og ønsker å be rektor om å sette mer fokus på økt lavterskel aktivitet i skolehverdagen. 
Eks: stasjoner ute/uteundervisning. Vi forstår at dette allerede er på agendaen, det er flott! Der 
finnes opplegg i 1. - 7. klasse hvor eldre elever blir utdannet til å ta ansvar for lek i friminuttene. I 
8. - 10.klasse har de 365 i hallen. Det er mulig med besøk fra Friluftsrådet Sør for inspirasjon, 
kan Vegårshei Skule få til dette? Uteundervisning bør settes i system - ikke la det være opp til 
hver enkelt lærer da det vil medføre varierende gjennomføringsgrad. 
 
Sak 6: Utfordring med at skolebussen stopper ved Kiwi før skolestart 
 
Skolen har i utgangspunktet ansvar for elevene fra de hentes opp av bussen til de har kommet 
frem på skolen. Det er ikke ønskelig at elevene skal kunne hoppe av ved butikken før skolestart, 
vi ser ingen god grunn til at dette skal være praksis. Kan rektor be busselskapet gi beskjed til 
bussjåførene om ikke å stoppe på butikken før skolestart? Rektor oppfordres i forkant til å ta en 



runde rundt i klassene og informere om at det skolens ansvar for elevene på skoleveien, og at 
det nå ikke lengre vil være anledning til å bli sluppet av før. Unødvendig bruk av penger og 
forsinkelse til skole er andre gode argumenter. 
 
Sak 7: FN Dagen 
 
Dette har vært diskutert flere ganger - ulempen med foreldre som må stille på dagtid. 
Oppsummert i denne omgang så har dagen stor verdi og god oppslutning, det er ingen tydelige 
signaler på utfordringer knyttet til avviklingen. Vi kan høre med innsats for andre om de har 
mulighet til å bidra rundt det som skal selges, det vil kunne avlaste hvis det er foreldre som ikke 
har anledning til å stille på dette. 
 
Sak 8: Polentur 
 
Intet nytt å melde 
 
Sak 9: Villheia 
 
Ungdomsklubben er kommet i gang, der 4 ungdommer fra 9. + 10. + 1.Videregående bidrar. 
Elevene har fått opplæring fra Magne Ingolf på musikkanlegget, program er lagt ut våren. Et nytt 
styre hvor foreldre er inkludert må på plass fra høsten, Villheia kan ikke driftes kommunalt. Nytt 
opplegg: ungdommen må vise veske/bag før de kommer inn, energidrikk er ikke lov samt at 
prisene i kiosken er redusert :) 
Ellers: I 10.trinn vil det settes opp to ettermiddager med rusinfo som i fjor. 
 
Referant Anne Sofie Lia 


